

8.6.17

דבר המנהל בטקס סיום יב' תשע"ז

אייל בצר ראש המועצה האזורית עמק יזרעאל, עפר בן אליעזר ראש מועצת רמת ישי, רונן דורי מפקח ב"ס, רחל שחורי מנהלת אגף החינוך, צוות ב"ס "עמקים תבור", הורים וכמובן אתם 171 בוגרי מחזור י"ח ב"עמקים תבור": שלום, ערב טוב ותודה שבאתם לחגוג אתנו את סיום מחזור י"ח.

המציאות שבה כולנו חיים משתנה לנגד עינינו במהירות מדהימה, יכולות שבעבר נחשבו דמיוניות הפכו לנחלתו של כל אדם ואנו מתייחסים אליהן כיום כמובנות מאליהן. בתוך מציאות זו שבה מידע אין סופי מצוי במרחק לחיצת כפתור בלבד מכל אחד מאתנו, צצים גם לא מעט סימני שאלה על תפקידו של בית הספר בעולם זה.

בתוך מציאות משתנה זו אנו ב"עמקים תבור" לקחנו על עצמנו שתי משימות מרכזיות: המשימה הראשונה היא לבחון מחדש את כל תכניות הלימודים ודרכי ההוראה שלנו ולהכניס בהן שינויים בהתאם למציאות החדשה. בשנים האחרונות אנו "הופכים כל אבן" ומשנים הן את תכניות הלימודים והן את דרכי ההוראה שלנו ומתאימים אותן למציאות החדשה. כבר עכשיו אפשר לראות יותר ויותר תלמידים שלומדים בדרכים יותר פעילות, ששמות דגש משמעותי יותר על הקניית מיומנויות שיאפשרו לכל תלמיד להפוך ללומד עצמאי בעתיד. לנו אין ספק שאנו צועדים בדרך הנכונה ונמשיך לצעוד בה במרץ.

המשימה השנייה שלקחנו על עצמנו חשובה בעינינו לא פחות ואולי אף יותר והיא לחנך את תלמידי "עמקים תבור" להיות בני אדם ערכיים ומוסריים, בני אדם שיוודעים לקבל את השונה מהם, שמחויבים לעזור ולסייע לחלשים בחברה, בני אדם שמודעים לחשיבות התרומה לקהילה, בני אדם שעבורם המילים "ערבות הדדית" ו"צדק חברתי" אינן סיסמת בחירות אלא דרך חיים יומיומית. במהלך השנים עשינו כל מאמץ אפשרי להגשים מטרה זו ואנו משוכנעים שהתוצאות יהיו מצוינות.

בדרך הזו יש לנו שותפים רבים שחשוב לציין אותם: אני מודה לאייל ראש המועצה למועצה ולאגף החינוך במועצה על התמיכה והעזרה האין סופית כמעט, אני מודה למועצת רמת ישי ולעפר ראש המועצה על השותפות האמתית, אני מודה גם למשרד החינוך ולפיקוח על בית הספר על האמון הרב שהם נותנים בנו.

סיום י"ב הוא זמן לומר תודה ואני מבקש להודות לאלו שליוו אתכם לאורך הדרך: להילה הררי מנהלת החט"ע שמובילה את החטיבה בבטחה לשיאים חדשים, לאורית סוקר המנהלת הפדגוגית, לניצן בן זאב מנהלת חט"ב שמלווה את התלמידים בשנים הראשונות, לצחי אייזנר שדואג לקמח ומאפשר לנו לעסוק בתורה. תודה מיוחדת לצוות מחנכי י"ב שלמרות כמה משברים במהלך הדרך ידעו להתעלות בשעת הצורך: יניב בן עוזי רכז השכבה ומחנך י"ב 1, שרון ברנט מחנכת י"ב 2, אריאלה שרוני מחנכת י"ב 3, אביטל שטראוס מחנכת י"ב 4, ארז קירמאייר מחנך י"ב 5, אדווה שייק מחנכת י"ב 6 ונתן זקס מחנך י"ב 7. תודה ענקית גם למור אלקיים יועצת השכבה שהייתה שם עבור כולנו ברגעי משבר וקושי.

בהזדמנות זו אני רוצה להודות לד"ר דוד אלמוג. דוד כיהן בתפקיד יו"ר ועד ההורים בשנתיים וחצי האחרונות ובמהלך תקופה זו פעל ללא לאות בקדמת הבמה ומאחורי הקלעים לשיפור תנאי התלמידים בבית הספר, למרות עיסוקיו הרבים, דוד היה זמין ונכון לסייע בכל הזדמנות ועשה זאת תמיד בשמחה בנכונות ובדרך מכובדת ומכבדת. מכיוון שבתו הצעירה של דוד מסיימת את לימודה בבי"ס דוד מסיים בימים אלו את תפקידו ומחליף אותו בתפקיד יו"ר הוועד גיל אסולין, בהזדמנות זו אני מאחל לגיל הרבה הצלחה בתפקיד משמעותי וחשוב זה.

דודו גורן

מנהל "עמקים-תבור"